
Uchwała nr XLV/339/14 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 20 maja 2014 r. 
 

w sprawie zgłoszenia sołectw w Gminie Czempiń do programu  
„Wielkopolska Odnowa Wsi”.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) w związku z § 3 „Zasad uczestnictwa                

w programie Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” stanowiących załącznik do 

uchwały nr 3228/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie ustalenia 

zasad uczestnictwa w Programie Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020 z dnia                  

4 kwietnia 2013 r., Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zgłasza się sołectwa: 

1. Gorzyce, 

2. Gorzyczki,  

3. Piotrkowice 

do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” realizowanego zgodnie            

z uchwałą nr 3228/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie ustalenia 

zasad uczestnictwa w Programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” z dnia        

4 kwietnia 2013 r. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLV/339/14 

Rady Miejskiej w Czempiniu  

z dnia 20 maja 2014r.  

 

Podjęcie przez Radę Miejską w Czempiniu uchwały o zgłoszeniu sołectw       

do udziału w Programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” jest warunkiem 

formalnym, koniecznym do ubiegania się o środki z Programu „Wielkopolska Odnowa 

Wsi 2013-2020” zatwierdzonego uchwałą nr 3228/2013 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 4 kwietnia 2013r. w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa              

w tymże programie. 

Realizacja Programu przez sołectwa na terenie Gminy Czempiń przyczyni się 

do integracji społeczności wiejskiej oraz podniesienia jakości infrastruktury. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.    

 


